

Piła dnia 30.11.2021 roku

FZP.II-241/106/21/ZO

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. pn. „**SPRZĘT ENDOSKOPOWY (II)**”

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga sfinkterotomu półizolowanego, o średnicy narzędzia 2.0 mm i końcówka dystalną taperowaną do 1,75mm, długość robocza 200 cm, z pokrętłem na rękojeści, 4 etykiety do dokumentacji medycznej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w zadaniu 1 wymaga sfinkterotomu współpracującego z krótkim przewodnikiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 14 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 5 ust. 2 za dostarczony towar). Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący?

„Jeżeli w dostarczonej partii towaru Zamawiający stwierdzi wady jakościowe, ilościowe lub niezgodność artykułów z zamówieniem niezwłocznie zawiadomi o nich Wykonawcę, który wymieni towar na wolny od wad w ciągu dni roboczych od momentu uznania reklamacji za zasadną. Dostarczenie towaru wolnego od wad nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 0,3% na 0,1% oraz z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.